
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ  

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

25-ой сессии (7-го созыва) 

 Совета депутатов города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области 

 

От 08.12.2022                                                                                                № 134 

 

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденной Решением 

11-ой сессии (7-го созыва) Совета депутатов города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области от 25.08.2021 №52 

«О комиссии города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области по соблюдению лицами, занимающими 

муниципальные должности в органах местного самоуправления 

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области, 

ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, 

установленных законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции»  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области, 

РЕШИЛ: 

1. Внести в состав комиссии, утвержденной Решением 11-ой сессии (7-

го созыва) Совета депутатов города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области от 25.08.2021 №52 «О комиссии города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области по соблюдению лицами, 

занимающими муниципальные должности в органах местного 

самоуправления города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, 

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии 

коррупции» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Соловьеву Татьяну Геннадьевну – 

ведущего специалиста организационно-контрольного отдела администрации 

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области. 



1.2. Включить в состав комиссии Каменеву Маргариту Андреевну – 

ведущего специалиста-юриста организационно-контрольного отдела 

администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области – Кравца 

Сергея Николаевича.  
  

 

 

И.о. Главы города Болотное  

Болотнинского района 

Новосибирской области 

 

 

В.Н. Бурдыгин 

 

Председатель 

Совета депутатов 

города Болотное  

Болотнинского района 

Новосибирской области 

 

 

 

 

 Н.В. Абрамова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


